お取引先様各位

2017 年 12 月 21 日

清水アキラ株式会社

代表取締役社長 清水 義明

商品規格変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、木柄付き軟膏ヘラの仕様を下記の通り、変更させて頂くことになりましたので

ご案内申し上げます。

なお、商品の仕様変更に伴う JAN コードの変更はございません。

引き続き本品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

                                                          敬具

記

【変更商品名】

木柄付き軟膏ヘラ 小、中、大、特大、７、８、１０

【変更理由】

商品性能向上及び、製造方法の変更

【商品詳細】

別紙 「 規格変更に伴う商品数値の変更について 」参照

【切替時期】

平成 30 年 2 月より順次切り替え変更予定。

※現行仕様品の在庫状況により繰り上げ有り。

お問い合わせ先

TEL   0256－62－5850

E-mail info@sandaiya.com

以上

mailto:info@sandaiya.com

規格変更に伴う商品数値の変更について

規格変更に伴い、下記のように変更となります。

【刻印変更】

ヘラ部刻印を「インチ表示,サンダイヤ」から「インチ表示,3dia made in Japan」に変更

【商品サイズ】

規格 表示
A B C D

旧 新 旧 新 旧 新 旧 新

小 4.5 18 16 105 113 115 126 25 25

中 5 18 17 120 126 115 126 25 26

大 5.5 21 17 135 138 130 126 30 28

特大 6 23 23 150 152 130 126 32 30

7 7 23 24 175 174 130 126 32 31

8 8 23 26 205 200 130 126 32 35

10 10 30 31 280 250 130 126 40 42